
30 João Pessoa - Quarta>feira, 28 de Junho de 2017 Diário Oficial

HOMOLOGO ocorrespondcnie procedimento Ueitaiório emfavor de;FÁBIO HALESON DEALMEIDA
FERNANDES - RS 57.400.00.

Logradouro - PB. 12 de Junho de 2017
CÉLIA MARIADE QUEIROZ CARVALHO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGR.\DOüRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS PRESTADOS JUNTO ASECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTAEDILIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação n"IN00005/2017. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS Dotação consignada noorçamen
to vigente 2017 - Elemento de despesa: 3.3.90.36.01 - Outros Ser%'iços de Terceiros• Pessoa Física
VIGÊNCIA: Junho a Dezembro de 2017. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL
DE LOGRADOURO e INDIRA FERREIRA RIBEIRO - CPF: 059.307.884-56 • CT N° 00091/2017 -
14.06.2017 - RS 14.000,00 - Quatorze Mil Reais.
CÉLIA MARIA DE QUEIROZ CARVALHO
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de02veículos tipoônibus paraatender as necessidade daSecretaria dc Educação e
SaúdedoMunicípio atédezembro de2017. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencia] n°00031/2017.
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO
VIGENTE 2017 ELEMENTOS DEDESPESA3.3.90.36.0I -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PES>'̂ '̂IS1CA. VIGÊNCIA; atéofinal doexercício financeiro dc2017. PARTES CONTRATAN
TES: cura Municipal dcLogradouro c:CT N® 00081/2017 - 13.06.17 • FÁBIO HALESON DE
ALMEilíA FERNANDES • RS 57,400.00.
CÉLIA MARIA DE QUEIROZ CARVALHO
Prefeita

Prefeitura Municipal
de Bananeiras

iXÍRATO

J-
PREFF-ITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL N°. 00081/2017
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS/PB e JACIELA MELO PINHEIRO
09830255417, CNPJ; 24.175.164/0001-18. Ref. PREGÃO PRESENCIAL 00003/2017. OBJETO; Lo
caçãode veículos destinados ao transporte dosestudantes daredemunicipal c estadual dcensino deste
município - Bananeiras/PB. TERMO DE DISTRATO aoContrato n." 00081/2017, com a empresa acima
mencionada, fundamento legal:Art. 79 da Lei n® 8.666/93.
Bananeiras - PB, 01 de Junho de 2017
DOUGLAS LUCENA MOURA DE MEDEIROS
PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Santa Cecília

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2017

Noslermosdorelatório final apresentado pelaComissão Permanente deLicitação e observado o parecer
daAssessoriaJurídica,referentea Tomadade Preçosn"00002/2017. que objetiva:Contrataçãodc em
presa especializada naprestação deserviços dcacesso à mteraei banda larga através delinks dedicados
paraatender asnecessidades dosDepartamentos e Secretarias desteMunicípio, conforme especificações
anexoIdo edital.; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatôrio e ADJUDICO o seuobjeto
a; LENILSON FRANCISCO DA SILVA - ME - RS 33.600.00.

Santa Cccilia - PB. 23 dc Junho de 2017

ROBERTO FLORENTINO PESSOA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CF.CfLIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de acesso à intemet banda
larga através dc links dedicados para atender as necessidades dosDepartamentos c Sccrcianas dcslc
Município, conforme especificações anexo I do edital..
FLTíDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n° 00002/2017,
DOTAÇÃO: Recursos Próprios doMunicípio dcSanta Cccilia: Recursos Próprios doMunicípio dcSanta
Cecília; 02.003 Secretaria de Administração 04 122 0021 2004 Manul.da Secretaria de Administração
0000353390.3999OutrosserviçosdeTerceiros• PessoaJurídica02.004Secreianade Finanças04 123
00222006 CoordenarasAtiv.da Sec. de Finanças000049 3390.3999 Outros Serviçosdc Tcreciros• Pes
soaJurídica02.005SecretariadePlanejamento 04 12200212009Manut.da Secretariade Planejamento
000062 3390.39 99Outros serviços de Terceiros• PessoaJurídica 02.006 Secretariadc Culturae Esporte
12361 01882010Manutenção do EnsinoFundamental • MDE0000933390.399900! OutrosServiços

dc Terceiros - PessoaJurídica07.007FundoMunicipal de Saúde 10301 0428 2021 Manut.do Fundo
Municipal deSaúde 000243 3390.39 99002Outros Serviços dcTerceiros - Pessoa Jurídica 08,008 Fundo
Municipal deAssistência Social 08244 04862034 Fundo Municipal deAssistência Social 000376 3390.39
99029Outros Serviços deTerceiros - Pessoa Jurídica 02.009 Secretaria dcInfraestrutura 154520203
2040 Manut. das ativ. da Sec. de Infraestrutura 000177 3390.39 99 Ouuos serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica 02.10 Secretaria deAgricultura e Meio Ambiente 205423 0601 2041 Manut. daSec dcAgric.
Meio Ambiente 000194 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: l2{doze)meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Cecília e:
CT N° 00101/2017 - 23.06.17 - LENILSON FRANCISCO DA SILVA- ME- RS 33.600.00

Prefeitura Municipal
de São Bentínho h
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EXTR.\TO DE CONTRATO N®6S/2017
ERRATA- Na página 32 do Diário Oficial do Esado, do dia 05/04/2017. Onde se lê ... VIGÊNCIA:
28/03/2017 à3i/12/2017. Leia-se;... VIGÊNCIA: 28/03/2017à 28/02/2018.
São Bentínho - PB, 26 de junho de 2017
GlOVANA LEITE CAVALCANTE OLÍMPIO
PREFEITA

Prefeitura Municipal |
de Cabedelo f

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
FUNDOMUNICIPAL DE SAÍIDE DECABEDELO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2017

Nos temios do relatório final apresentado pelo Prcgoeiro Oficial e observado parecer daA&sessoria
Jurídica, referente aoPregão Presencial n° 00013/2017, que objetiva: Aquisição desuplemento nutri-
cionais que compõem oPrograma dc Suplcmenlaçâo Domiciliar daAtenção Básica - PARTlCIPACAO
EXCLUSIVA ME/EPP; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatôrio emfavor de: MSA
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME- RS 86.234.00; NUTRI
HOSPITALAR LTDA - ME - RS 316.726,50.

Cabedelo - PB. 22 de Junho de 2017
JAIRG GEORGE GAMA

Secretário Municipal dc Saiíde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇO 06/2017

APrefeitura Municipal deCabedelo/PB, através daComissão Permanente deLicitação, torna público aos
interessados que alicitação na modalidade Tomada dc Preço 006/2017. cujo objeto é: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AREFORMA DO IMÓVEL ONDE SERÁ INSTALADA ASECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE. PESCAEAQUICULTURA.marcadapara odia29/06/2017 às09;000h, fica adiada
para odia 03/07/2017 no mesmo horário e local, em decorrência da mudança dehorário deexpediente
no dia 29 dejunho de2017, conforme Decreto n° 19/2017. Maiores informações: no horário das 08:00
as14:00 dosdias úteis, noendereço supracitado. Telefone; (083) 3250-3121. Email: licitacaocabedclo@
yahoo.com.br Site:www.cabede1o.pb.gov.br. Link: Tramparência.

Cabedelo - PB. 27de Junho de 2017.
SIMONE MEDEIROS BEZERRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADADE PREÇ0 07/20I7

Al»refeinira Municipal deCabedelo/PB. através daComissão Permanente deLicitação, toma público
aos interessados que a licitação namodalidade Tomada dePreço 007/2017, cujo objeto é:CONTRA
TAÇÃO DE EMPRESA PARA AREFORMA PARA REFORMA DO GABINETE DO PREFEITO,
marcada parao dia29/06/2017 às ll:000h, fica adiada paraodia03/07/2017 nomesmo horário c
locaL emdecorrência da mudança dehoráriodeexpediente notila29dejunhode2017, conforme
Decreton*19/2017. Maiores infoimações: no horário das 08:00as 14:00dosdias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3250-3121. Etnail: Iiciiacaocabedelo(gyahoo.com.br Site: www.cabedelo.
pb.gov.br. Link: Transparência.

Cabedelo - PB, 27dc Junho dc 2017.

SIMONE MEDEIROS BEZERRA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
FU.NDO MUNICIPALDE SAÚDE DE CABEDELO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00027/2017

Nos termos dorelatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer daAssessoria


